オオタＦＣ保護者各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 オオタＦＣサッカースクール代表	 大田	 善信

	 緊急事態宣言全国発令に伴うオオタＦＣの対応について

	 保護者の皆様には、平素より格別のご高配を承り大変感謝しております。
さて、昨日４月１６日、政府より緊急事態宣言が全都道府県に発令されました。それに伴

い、すべてのスポーツ・文化イベントは中止せざるを得なくなり、市のスポーツ施設は全

施設、使用不可となる可能性がきわめて高いようです。
オオタＦＣとしては、昨日の緊急事態宣言発令に伴い、本日４月１７日より全スクール活

動を休止させていただきます。
３月に全国の小中学校休校措置がとられ、スクール活動をを一度休止しておりました。

そして、措置が解除され、１週間経過した３月末頃より、少しづつ活動を再開していき、

新年度を迎えた４月より、送迎中マスク着用・車内換気、スーパー次亜水による消毒徹底

等行いながら、活動を再開していきました。
このまま、新型コロナウイルスが終息していくことを願っていた中、昨日の発令がありま

した。私達スタッフとしては、自宅にこもる状態となってしまう選手達の事を考えると、

サッカーを通じて、少しでも助力となれればと考え、手探りで活動してきましたが、この

緊急事態においては、選手達の安全【命】が第一優先と考え、活動休止という結論に至り

ました。
保護者の皆様には、ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

尚、４月後半のトレーニングについては、スクール活動再開後（現時点では５月７日よ

り）、別日程で振替トレーニングを行います。５月以降の活動に関しましては、政府の判断

を待ち、改めてクラブより連絡をさせていただきます。宜しくお願い致します。